
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥527,500 （税抜き）

¥580,250 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1 ★落札
¥1
¥1
¥1
¥1
¥1
¥1
¥1
¥1
¥1
¥1
¥1
¥1

¥1

入札不参加

辞退
辞退
辞退
辞退
辞退
辞退

予定価格 

株式会社　プロテック
有限会社　鳳鳴

有限会社　達巳
株式会社　タムラ

株式会社　エコロサポート
株式会社　タカミ

株式会社　ヤマモト　関西支店

有限会社　北筑斎業社

株式会社　ビューティーキリアク
横浜金属商事　株式会社　神奈川事業所

株式会社　創和
株式会社　阪神マテリアル

株式会社　三豊
株式会社　ジェイアクア

株式会社　三輝
有限会社　サンテック　関西支店

株式会社　協働管財　大阪営業所
株式会社　クラーク総合通商

有限会社　アース
エコユニット　株式会社

商号又は名称

株式会社　西日本環境

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

富田林斎場残骨灰処理業務　火葬残骨灰（動物も含む）の処理、残渣類から

の有価物等の抽出、精錬および返却、残骨灰の慰霊、処理結果報告等

令和6年6月5日

令和6年6月6日 令和7年3月31日

株式会社　西日本環境

令和6年5月31日

令和6年5月14日

入　札　の　経　過

富田林斎場残骨灰減容化処理業務

大阪府富田林市大字佐備2594番地15地内


